
Länsvinnare SKAPA-talang för unga innovatörer 2023

Län

MyMellis - tillhandahåller framtidens mellanmål till 

arbetsplatser.
Verkstadsgatan 2, 37147-Karlskrona

070-541 01 88

anton@mymellis.com

Anton OlssonBlekinge

E-post:

Tfn:

En anordning som minskar risken för 

idrottsrelaterade huvudskador
Förmansgatan 8, 70214-Örebro

076-214 96 88

db_bjorkman@hotmail.com

Daniel BjörkmanDalarna

E-post:

Tfn:

DevStacks - Sustainable cloud platform for 

software development education
Slattergatan 32, 62154-Visby

079-340 34 69

james.kerber@mekomi.dev

James KerberGotlands

E-post:

Tfn:

Metarisk - Verktyg som hjälper människor se risker 

på nya sätt
Violgatan 7g, 43446-Kungsbacka

073-261 53 79

liana.dahlquist@gmail.com

Liana DahlquistHallands

E-post:

Tfn:

WGR - En maskin som kan återvinna fönster

Berggatan 2, 33531-Gnosjö

070-327 38 06

emil@windowglass.se

Emil FalkJönköpings

E-post:

Tfn:

Cresponix - En hållbar odling av fisk och räkor 

genom att använda ett hållbart foder som består 

av för räkan/fisken naturliga bakterier och alger, 

som kommer från organiskt avfall och matavfall

Vimpelgatan 1B, 1101, 59353-

Västervik

070-340 19 56

mattias@cresponix.se

Mattias  DjurstedtKalmar

E-post:

Tfn:
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Parking Time  - En digital p-skiva

Laboratorievägen 23, 977 56-Luleå

matilda@parkingtime.se

Matilda ÖhmanNorrbottens

E-post:

Tfn:

Micovation - We aim to upcycle brewery waste 

into high-quality fungi-based leather 
Ängkärrsgatan 16, 171 70-Solna

070-831 00 98

Info@micovation.com

Johan ValeurSkåne

E-post:

Tfn:

BIMkollen - Kvalitetssäkring och kravställning av 

3D-modeller
Nikolaigatan 4D, 214 21-Malmö

070-075 34 84

maja@nikdev.io

Maja FrankiewiczSkåne

E-post:

Tfn:

CRISPR -  genredigering för hållbart jordbruk

4B Dalenvägen, 429 30-Kullavik

+46 73091 06 05

de@nyzu.se

Dennis ErikssonStockholms

E-post:

Tfn:

Ovulai - En data-driven digital behandlingsplatform 

för kvinnor med kroniska sjukdomar såsom PCOS, 

endometrios, PMDS, hypotyreos.
Turbingränd 1, 17675-Järfälla

070-022 71 78

kristina@ovulai.com

Kristina StojanovicStockholms

E-post:

Tfn:

BAM oil - Lokal leverans av kisel till hud, hår och 

naglar.
Sidenbigatan 47B, 75255-Uppsala

070-9498327

viktoria@leacares.com

Viktoria EngqvistUppsala

E-post:

Tfn:

iTrack Reading - Synkroniserat ljud till läsande i 

realtid
Stureplatsen 3, 411 39-Göteborg

070-766 18 60

wilma@itrackreading.se

Wilma EmanuelssonV. Götaland

E-post:

Tfn:
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SCALINQ - Kompakta och kryogent-kompatibla 

mikrovågskomponenter till kvantdatorer
Volrat Thamsgatan 16, 412 60-

Gothenburg

073-586 46 05

zaid@scalinq.com

Zaid SaeedV. Götaland

E-post:

Tfn:

Nature Station - Multisensoriskt hälsorum som 

tillgängliggör naturens hälsoeffekter och 

produktiva promenadmöten
Horsensgatan 1, 654 59-Karlstad

070-460 01 09

amanda.wiik@naturestation.se

Amanda WiikVärmlands

E-post:

Tfn:

Kurr - Svajpa, matcha, käka: Din AI-kompanjon för 

samstämmiga och hållbara middagar
Kungsgatan 63D, 90326-Umeå

070-696 66 69

jeanfredric@kurr.co

Jean-Fredric BirgerssonVästerbottens

E-post:

Tfn:

Algisolering - Hållbart isoleringsmaterial av alger.

Karlslundsgatan 15, 70341-Örebro

073-977 81 50

janna.alazzawi@gmail.com

Janna NaserÖrebro

E-post:

Tfn:

Transparent silverlegering för nästa generation 

solceller

som möjliggör uppskalningen av 

solcellstillverkningen till terawattnivå.

Bråddgatan 1, 60222-Norrköping

072-341 52 20

tabea.schroth@mimsimaterials.com

Tabea SchrothÖstergötlands

E-post:

Tfn:
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